
Porządek obrad  XII sesji Rady Miejskiej w Krobi :   
          

 

1. Otwarcie i sprawdzenie obecności radnych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XI sesji. 

4. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania z poprzednich sesji. 

5. Interpelacje i zapytania radnych. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych                       

w okresie międzysesyjnym. 

7. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Krobi w okresie międzysesyjnym. 

8. Wręczenie stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów.  

9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie : 

a) nadania odznaczenia „Zasłużony dla Gminy Krobia”,  

b) powołania Gminnej Rady Seniorów w Krobi i nadania jej statutu,  

c) zmiany uchwały Nr XVII/122/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia                                      

18 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych, 

d) przyznania Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Mikołaja w Krobi dotacji                    

na prace konserwatorskie i roboty budowlane w zabytkowym Kościele                          

pw. Św. Mikołaja w Krobi, 

             e)   zmiany Uchwały Nr LI/415/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 5 

listopada    2014 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Gostyńskiemu, 

             f)   zmiany Uchwały Nr III/16/2014 Rady Miejskiej  w Krobi  z dnia 29 

grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Krobia  na lata 2015 - 2025, 

  g)  zmiany uchwały budżetowej Gminy Krobia na rok 2015, 

  h)  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  za wybitne 

osiągnięcia pozaszkolne.  

 

      10.  Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych oświadczeniach 

majątkowych przez radnych oraz informacja Burmistrza o złożonych 

oświadczeniach majątkowych przez sekretarza gminy, skarbnika gminy, 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby wydające decyzje 

administracyjne w imieniu burmistrza. 

      11.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

      12.  Wolne głosy i wnioski. 

      13.  Zakończenie. 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 


